
Deutsche Meisterschaften U 20 Freistil und weibl.

 Frankfurt/ Oder, 22.-24.03.2024

Klasse

U20F
15 Teilnehmer Gewichtsklasse

79kg

TURNIERLISTE

1  Anousch Jafari Gorzini
 VfL Bad Kreuznach (RHL)

2  Emil Ulamec
 KSV Neckarweihingen (WTB)

3  Mansur Magomadov
 AC Mülheim a.R. (NRW)

4  Igor Makuch

 KSV Köllerbach (SRL)

5  Adam Leifridt
 RCB Amberg (BAY)

6  Luis Wurmser
 TSV Westendorf (BAY)

7  Sinan  Coskun

 SC Kleinostheim (HES)

8  Merlin Stadtmüller 
 KSC Hösbach (HES)

9  Jeremy Weinhold
 SVG 04 Weingarten (NBD)

10  Gregor Eigenbrodt
 KSV Witten 07 (NRW)

11  Lawrence Ufumwen

 SC Korb (WTB)

12  Hannes Thiesler
 AC Taucha (SAS)

13  Kevin Mankov
 VfK 07 Schifferstadt (PFZ)

14  Malte Vogel
 RV Lübtheen (MEV)

15  Konstantin Polewoi
 ASV 1885 Freiburg (SBD)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Gregor Eigenbrodt (NRW-10)

2 Adam Leifridt (BAY-5)

3 Emil Ulamec (WTB-2)

3 Jeremy Weinhold (NBD-9)

5 Igor Makuch (SRL-4)

5 Konstantin Polewoi (SBD-15)

7 Luis Wurmser (BAY-6) 5 1 0 3 7

8 Hannes Thiesler (SAS-12) 5 0 0 14 4

9 Anousch Jafari Gorzini (RHL-1) 1 0 0 6 13

10 Malte Vogel (MEV-14) 1 0 0 4 9

11 Sinan  Coskun (HES-7) 0 0 0 0 2

12 Merlin Stadtmüller  (HES-8) 0 0 0 0 10

Mansur Magomadov (NRW-3) 0 0 0 0 10

Kevin Mankov (PFZ-13) 0 0 0 0 10

15 Lawrence Ufumwen (WTB-11) 0 0 0 0 20

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Adam Leifridt Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Gregor EigenbrodtG
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